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Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/80/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 21.10.2015 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy zamawiający dopuści dostawę urządzenia w terminie do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian. 

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie bez dodatkowych akcesoriów: haczyk, lusterko, magnes?”

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 3:

„Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało możliwość pracy w ujemnych temperaturach np. -10 do +40 stopni Celsjusza?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby urządzenie posiadało możliwość pracy w ujemnych temperaturach. 

Pytanie nr 4:

„Czy zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało artykulację w czterech kierunkach (prawo, lewo, góra, dół)?”

Odpowiedź:

Nie. 

Pytanie nr 5:

„Dot. umowy § 7 Kary umowne.

 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę poniższego paragrafu na:

1. W razie wystąpienia opóźnienia w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie nastąpiło na skutek działań Zamawiającego.

2. W razie wystąpienia opóźnienia w usunięciu wad, usterek w okresie rękojmi, gwarancji lub opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy na nowy z powodu wad ujawnionych w okresie gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie nastąpiło na skutek działań Zamawiającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia postanowienia projektu umowy bez zmian. 

W związku z powyższym Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.
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